
Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

1 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 12 5 17 12 0 23198

3 ED.FISICA YARA VERGINIA DE ALMEIDA 22669944841 / 1 23 4 27 23 0 22207

4 L. EST. INGLES ROSANA CLAUDIA DA SILVA 14117911856 / 1 18 3,5 21,5 18 0 49007

5 L. EST. INGLES JOSELENE GIMENES FLORENCIO LOPES 29704889810 / 1 14 3 17 14 0 40889

6 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 12 4 16 12 1 43621

7 LING.PORTUGUESA MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 / 1 18 3,5 21,5 18 0 20484

8 LING.PORTUGUESA SILVIA APARECIDA ESTORINO CAUCHICK FALLEIROS 28194923808 / 1 17 4,5 21,5 17 0 31203

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

9 ARTE IVALDA APARECIDA SAMPAIO GOMES 26503795882 / 1 15 5 20 15 0 44595

10 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 10 5 15 10 0 23198

11 BIOLOGIA HENRIQUE PEREIRA 36991068888 / 1 14 5 19 14 0 15789

12 BIOLOGIA FLAVIANA MARIA CICERO 36972298857 / 1 10 3 13 10 0 15886

13 CIEN.FIS.BIO SILVIA BORGES DE CARVALHO SOUZA 21886469830 / 1 13 5 18 13 0 38395

14 CIEN.FIS.BIO JANAINA PEREIRA RIBEIRO GOULART 26233888816 / 1 13 4,5 17,5 13 0 42560

15 CIEN.FIS.BIO JEAN CLOUDE DOS SANTOS CANUTO 39805224821 / 1 13 3,5 16,5 13 0 15514

16 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 12 3 15 12 0 18481

17 ED.FISICA YARA VERGINIA DE ALMEIDA 22669944841 / 1 19 4 23 19 0 22207

18 FILOSOFIA JONAS AUGUSTO DOS SANTOS 31678452874 / 1 15 4 19 15 0 19293

19 FILOSOFIA ANDREA APARECIDA PIMENTA CINTRA 12216494852 / 1 8 4 12 8 2 26912

20 GEOGRAFIA WILKER DE SOUSA LOPES 38220011807 / 1 15 0 15 15 0 13860

21 HISTORIA HELENA MARIA DAVIS 29790145837 / 1 11 5 16 11 0 39652

22 HISTORIA MELISSA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 27734312861 / 1 9 4,5 13,5 9 1 6091

23 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 8 5 13 8 2 34717

24 L. EST. INGLES MELINA MARIM DOS SANTOS SILVA 21421608839 / 1 19 4 23 19 0 5765

25 L. EST. INGLES ROSANA CLAUDIA DA SILVA 14117911856 / 1 16 3,5 19,5 16 0 49007

26 L. EST. INGLES JOSELENE GIMENES FLORENCIO LOPES 29704889810 / 1 12 3 15 12 0 40889

27 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 10 4 14 10 1 43621

28 L. EST. INGLES ADRIANA ALVES RODRIGUES 27227442870 / 1 8 5 13 8 2 43152
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29 LING.PORTUGUESA TANIA MARIA DE SOUSA BATISTA 14107142841 / 1 20 4 24 20 0 58584

30 LING.PORTUGUESA MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 / 1 15 3,5 18,5 15 0 20484

31 LING.PORTUGUESA FERNANDA BOMFIM BORGES DA SILVA 15983904817 / 1 14 4,5 18,5 14 0 59277

32 LING.PORTUGUESA SILVIA APARECIDA ESTORINO CAUCHICK FALLEIROS 28194923808 / 1 14 4,5 18,5 14 0 31203

33 LING.PORTUGUESA IGOR RODRIGO VALERIO MATIAS 29577096867 / 1 10 4,5 14,5 10 0 23967

34 LING.PORTUGUESA LEONARA PRIETO BUENO BORDINI 40098326813 / 1 10 4,5 14,5 10 0 11507

35 LING.PORTUGUESA LUCIANA PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO 24957319880 / 1 10 3,5 13,5 10 0 32102

36 LING.PORTUGUESA TALITA MACHIAVELLI DO CARMO 31775023826 / 1 13 0 13 13 0 19519

37 MATEMATICA JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 / 2 17 4 21 17 0 25295

38 MATEMATICA LEONARDO GRANADO GARCIA 32601246839 / 1 16 4,5 20,5 16 0 25728

39 MATEMATICA RAFAEL RANGEL CAMPANARI 40006458890 / 1 20 0 20 20 0 15495

40 MATEMATICA GRAZIELE DE OLIVEIRA SOUZA 08300277692 / 1 15 4,5 19,5 15 0 15726

41 MATEMATICA TALLES EDUARDO NAZAR CERIZZA 06771474658 / 1 14 4,5 18,5 14 0 24671

42 MATEMATICA EUZA APARECIDA GOMES 26898712896 / 1 13 4,5 17,5 13 0 40001

43 MATEMATICA MAYSA SIQUEIRA MARTINS DE SOUZA 22961705878 / 2 12 4 16 12 0 17215

44 MATEMATICA MAURICIO BEZERRA DE ARAUJO 27484888818 / 1 13 2,5 15,5 13 0 23140

45 MATEMATICA LUCIANA CRISTINA GRANERO ANTONIO 17869632805 / 1 11 4,5 15,5 11 1 54221

46 MATEMATICA ROSANA FERREIRA DA SILVA OLLER 08153017829 / 1 10 5 15 10 0 65516

47 MATEMATICA ROSA MARIA DE LIMA CORDEIRO 24554706877 / 1 9 5 14 9 1 44484

48 QUIMICA WILIAN GUIRRA DE JESUS 14877645888 / 1 18 4,5 22,5 18 0 48977

49 QUIMICA PAULO CEZAR DONIZETE DE OLIVEIRA 15985256898 / 1 10 4,5 14,5 10 0 29034

50 SOCIOLOGIA JANAINA DOS REIS ALVES 30617823898 / 1 20 0 20 20 0 54348

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

51 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 10 5 15 10 0 23198

52 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 12 3 15 12 0 18481

53 CIEN.FIS.BIO JANAINA PEREIRA RIBEIRO GOULART 26233888816 / 1 9 4,5 13,5 9 1 42560

54 GEOGRAFIA WILKER DE SOUSA LOPES 38220011807 / 1 15 0 15 15 0 13860

55 HISTORIA HELENA MARIA DAVIS 29790145837 / 1 11 5 16 11 0 39652

56 HISTORIA MELISSA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 27734312861 / 1 10 4,5 14,5 10 0 6091

57 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 8 5 13 8 2 34717

58 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 10 4 14 10 0 43621
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59 L. EST. INGLES JOSELENE GIMENES FLORENCIO LOPES 29704889810 / 1 9 3 12 9 1 40889

60 LING.PORTUGUESA TANIA MARIA DE SOUSA BATISTA 14107142841 / 1 15 4 19 15 0 58584

61 LING.PORTUGUESA MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 / 1 15 3,5 18,5 15 0 20484

62 LING.PORTUGUESA FERNANDA BOMFIM BORGES DA SILVA 15983904817 / 1 14 4,5 18,5 14 0 59277

63 LING.PORTUGUESA SILVIA APARECIDA ESTORINO CAUCHICK FALLEIROS 28194923808 / 1 14 4,5 18,5 14 0 31203

64 LING.PORTUGUESA IGOR RODRIGO VALERIO MATIAS 29577096867 / 1 10 4,5 14,5 10 0 23967

65 MATEMATICA LEONARDO GRANADO GARCIA 32601246839 / 1 15 4,5 19,5 15 0 25728

66 MATEMATICA GRAZIELE DE OLIVEIRA SOUZA 08300277692 / 1 15 4,5 19,5 15 0 15726

67 MATEMATICA TALLES EDUARDO NAZAR CERIZZA 06771474658 / 1 12 4,5 16,5 12 0 24671

68 MATEMATICA EUZA APARECIDA GOMES 26898712896 / 1 11 4,5 15,5 11 0 40001

69 MATEMATICA JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 / 2 11 4 15 11 0 25295

70 MATEMATICA ROSA MARIA DE LIMA CORDEIRO 24554706877 / 1 10 5 15 10 0 44484

71 MATEMATICA ROSANGELA RAMOS DA SILVEIRA 07157448874 / 1 10 5 15 10 1 8167

72 MATEMATICA RAQUEL VANINI 26870661847 / 1 9 5 14 9 1 42969

73 QUIMICA WILIAN GUIRRA DE JESUS 14877645888 / 1 15 4,5 19,5 15 0 48977

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

74 ARTE TARCIA REGINA VIEIRA CRUZ CAPEL 05153946886 / 1 8 5 13 8 2 41638

75 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 11 3 14 11 1 18481

76 CIEN.FIS.BIO JANAINA PEREIRA RIBEIRO GOULART 26233888816 / 1 9 4,5 13,5 9 1 42560

77 HISTORIA HELENA MARIA DAVIS 29790145837 / 1 11 5 16 11 0 39652

78 HISTORIA MELISSA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 27734312861 / 1 9 4,5 13,5 9 1 6091

79 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 8 5 13 8 2 34717

80 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 10 4 14 10 1 43621

81 L. EST. INGLES ADRIANA ALVES RODRIGUES 27227442870 / 1 8 5 13 8 2 43152

82 L. EST. INGLES JOSELENE GIMENES FLORENCIO LOPES 29704889810 / 1 9 3 12 9 1 40889

83 MATEMATICA LEONARDO GRANADO GARCIA 32601246839 / 1 15 4,5 19,5 15 0 25728

84 MATEMATICA JEFFERSON SILVA LAMARCA 32439197890 / 2 11 4 15 11 0 25295

85 MATEMATICA ROSA MARIA DE LIMA CORDEIRO 24554706877 / 1 10 5 15 10 0 44484

86 MATEMATICA ROSANGELA RAMOS DA SILVEIRA 07157448874 / 1 10 5 15 10 1 8167

87 MATEMATICA RAQUEL VANINI 26870661847 / 1 9 5 14 9 1 42969

88 QUIMICA WILIAN GUIRRA DE JESUS 14877645888 / 1 15 4,5 19,5 15 0 48977
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89 QUIMICA PAULO CEZAR DONIZETE DE OLIVEIRA 15985256898 / 1 10 4,5 14,5 10 0 29034

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

90 ED.FISICA ANDRE LUIS GOMES BARBOSA 22497476870 / 1 13 5 18 13 0 24092

91 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 14 3,5 17,5 14 0 18540

92 HISTORIA SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 33342831863 / 1 10 5 15 10 1 0

93 CIEN.FIS.BIO ALEXANDRA PEREIRA LOPES 33820271864 / 2 8 2,5 10,5 8 2 17453

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

94 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 14 3,5 17,5 14 0 18540

95 HISTORIA SIMONE CRISTINA DE ANDRADE 33342831863 / 1 10 5 15 10 1 0

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

96 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 13 3,5 16,5 13 0 18540

Diretores Classificados

Faixa II - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificação na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

1 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 10 4 14 10 1 43621

2 HISTORIA MELISSA CAROLINA MARQUES DOS SANTOS 27734312861 / 1 9 4,5 13,5 9 1 6091

3 L. EST. INGLES ADRIANA ALVES RODRIGUES 27227442870 / 1 8 5 13 8 2 43152

4 ARTE TARCIA REGINA VIEIRA CRUZ CAPEL 05153946886 / 1 8 5 13 8 2 41638

Faixa III - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução SE 57/2016 e Decreto 59.354/2013).

CPF

19633275865
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18656934805 / 2

27227442870 / 1

05153946886 / 1

18656934805 / 2

27031637899 / 1

33771432898 / 1

32642333809 / 1

30324770855 / 1

17219303882 / 1

26870661847 / 1

07157448874 / 1

33771432898 / 1

27227442870 / 1

17219303882 / 1

21591275822 / 1

27031637899 / 1

17219303882 / 1

26956805898 / 1

33318842869 / 1

18656216848 / 1

18656216848 / 1

18656216848 / 1

17219303882 / 1

18656216848 / 1


